
 

           

                     

 

 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 червня 2017 року                                              № 1001 
 

Про розширення мережі  

природно-заповідного фонду 
 

 Керуючись статтями 25, 26, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтями 51, 53, 54  Закону України «Про 

природно-заповідний фонд України», Законом України «Про основні засади 

(стратегію) державної екологічної політики на період до 2020 року», Указом 

Президента України від 23 травня 2005 року №838/2005  «Про заходи щодо 

дальшого розвитку природно-заповідної справи в Україні», з метою 

розширення мережі природно-заповідного фонду, збереження цінних 

природних, геологічних, ландшафтних комплексів та об’єктів, створення 

умов ефективного відпочинку та інших видів діяльності у природних умовах 

з додержанням режиму охорони  заповідних природних комплексів та 

об’єктів, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1.    Розширити мережу природно-заповідного фонду шляхом здійснення 

заходів по організації природно-заповідного об’єкта  – парка-пам'ятки 

садово-паркового мистецтва місцевого значення  парк «Козачий острів»   в 

районі проспекту Винниченка, що знаходиться у м. Кропивницькому,  

площею 3,2826 га. 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища Кіровоградської міської ради надати пропозиції про 

оголошення об’єкта природно-заповідного фонду  – парка-пам'ятки садово-

паркового мистецтва місцевого значення  парк «Козачий острів»    

площею 3,2826 га до Департаменту екології та природних ресурсів 

Кіровоградської обласної державної адміністрації для попереднього 

погодження та внесення даного питання на розгляд Кіровоградської обласної 

ради.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами,  

регулювання земельних відносин    та  охорони навколишнього природного 

середовища  та заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих 

органів ради Грабенка О.В. 
 

Міський голова        А. Райкович 
 

Негода 32 29 74            


	УКРАЇНА

